
 

 
УКРАЇНА 

СТРИЖАВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
РІШЕННЯ № 5 

 
від 20 січня 2022 р.                                                                  32 сесія 8 скликання 
 

Про внесення змін в рішення 31 сесії Стрижавської селищної ради  
8 скликання від 12 січня 2022 року № 18 «Про надання фінансової 

автономії комунальним закладам та установам, органом управління  
яких є відділ освіти, сім’ї, молоді спорту культури та туризму 

Стрижавської селищної ради» 
 
        Відповідно до статей 25, 59, 60 закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», закону України «Про державну реєстрацію 
юридичних осіб, фізичних осіб - підприємців та громадських формувань», 
розглянувши лист відділу освіти, сім’ї, молоді, спорту, культури та туризму 
Стрижавської селищної ради від 17 січня 2022 року №01-09/ про затвердження 
статутів комунальних закладів у новій редакції та внесення змін до рішення 31 
сесії 8 скликання Стрижавської селищної ради від 12 січня 2022 року щодо 
зміни юридичної адреси закладів, враховуючи висновки постійних комісій 
селищної ради з гуманітарних питань,  з питань фінансів, бюджету, планування, 
соціально-економічного розвитку, інвестицій та міжнародного співробітництва 
селищна рада 
 

ВИРІШИЛА: 
 
1. Внести в пункт 1 рішення 31 сесії 8 скликання Стрижавської селищної  
ради від 12 січня 2022 року в частині Кодів ЄДРОПОУ та юридичних адрес 
закладів (установ) такі зміни:  

Повна назва закладу 
(як зазначено в Єдиному 

державному реєстрі) 

Код 
ЄДРОПОУ 

закладу  

Юридична адреса закладу 
(установи) 

КОМУНАЛЬНИЙ 
ЗАКЛАД 

«ПЕНЬКІВСЬКИЙ ЛІЦЕЙ 
ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ 
ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ» 

26228539 22336, Вінницька обл., 
Вінницький р-н, село Пеньківка, 
ВУЛИЦЯ ЖОВТНЕВА, будинок 

110 



КОМУНАЛЬНИЙ 
ЗАКЛАД 

«БРУСЛИНІВСЬКА 
ПОЧАТКОВА ШКОЛА 

ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ 
ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ» 

26229102 

 

22336, Вінницька обл., 
Вінницький р-н, село 

Бруслинівка, вул.Згарська, 
будинок 35 

КОМУНАЛЬНИЙ 
ЗАКЛАД «ПОЧАТКОВА 

ШКОЛА СЕЛА ПІДЛІСНЕ 
ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ 
ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ» 

26229119 22337, Вінницька обл., 
Вінницький р-н, село Підлісне, 
ВУЛИЦЯ ЛІСНА, будинок 7 

КОМУНАЛЬНИЙ 
ЗАКЛАД «ЗАКЛАД 

ДОШКІЛЬНОЇ ОСВІТИ 
(ЯСЛА-САДОК) 

«КОЛОБОК» CЕЛА 
ПЕНЬКІВКА 

CТРИЖАВСЬКОЇ 
СЕЛИЩНОЇ РАДИ» 

26233799 22336, Вінницька обл., 
Вінницький р-н, село Пеньківка, 

ВУЛИЦЯ І.Ю.БУРЛАКИ, 
будинок 124 

 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 
селищної ради з питань фінансів, бюджету, планування, соціально-
економічного розвитку, інвестицій та міжнародного співробітництва 
(Т.Веприцька). 

  
 

Селищний голова                                                   Михайло ДЕМЧЕНКО 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Ольга Благун 
Тетяна Веприцька 
Ольга Форостяна 
Світлана Томусяк 


	ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ

